PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA.

ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO N° 2.467, de 1 de julho de 2.016.

Transposi¢io e Remanejamento no valor de R$ 760.500,00 (Sete-
centos e sessenta mil e quinhentos reais).

CARLOS EVANDRO POLLO, Prefeito Municipal de Pedreira,
Estado de Sao Paulo, usando de suas atribuicdes legais e de conformidade com o que lhe faculia a
Lei n® 3.554, de 17 de Dezembro de 2015,

DECRETA:

ARTIGO 1°) - Fica aberto na Contabilidade Municipal, um
crédito, no valor de R$ 760.500,00 (Setecentos e sessenta mil e quinhentos reais) destinado a alterar as
seguinies rubricas do orgamento vigente:

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Pedreira

02.02.01-3.3.90.39.00.0000 QOutros Serv. Terceiros P. Jurldica RS 2.200,00
02.04.01-3.3.90.36.00.0000 QOutros Serv. Terceiros P. Fisica R$ 10.000,00
02.06.01-3.3.20.39.00.0000 Outros Serv. Terceiros P. Juridica R$ 105.000,00
02.06.04-3.3.90,30.00.0000 Material de Consumo R$ 15.000,00
02.07.01-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R$ 15.000,00
(2.09.02-3.3.90.39.00.0000 Qutros Serv. Terceiros P, Juridica R$ 50.000,00
02.09.04-3.3.90.39.00.0000 Qutros Serv. Terceiros P. Juridica R3$ 14.000,00
02.09.07-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R$ 20.000,00
02.09.07-3.3.80.35.00.0000 Qutros Serv. Terceiros P. Juridica R$ 5.000,00
02.10.01-4.4.80.51.00.0000 Obras e Instalagdes R$ 81.600,00
02.10.03-3.3.90.18.00.0000 Auxilic Financeiro a Estudante R$ 71.000,00
02.10.03-3.3.90.39.00.0000 Cutros Serv. Terceiros P. Jurldica R% 80.000,00
02.10.07-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R3 10.000,00
02.10.07-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo RS 3.000,00
02.10.07-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo RS 16.000,00
02.11.01-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R3 15.000,00
02.11.01-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R$ 5.000,00
02.12.01-3.3.90.39.00.0000 Outros Serv. Terceiros P. Juridica R$% 11.000,00
02.13.01-4.4.90.61.00.0000 Aguisicbes de Imoveis R$ 49.500,00
02.14.01-3.3.90.39.00.0000 Outros Serv. Terceiros P. Juridica R$ 20.000,00
02.14.01-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R$ 14.500,00
02.14.01-3.3.90.39.00.0000 Qutros Serv. Terceiros P. Juridica R3$ 5.000,00
02.14.01-3.3.90.39.00.0000 Outros Serv. Terceiros P. Juridica R$ 1.000,00
02.14.01-4.4.90.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente R$ 2.000,00
02.14.01-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R$ 36.500,00
02.14.01-3.3.80.39.00.0000 Outros Serv. Terceires P. Juridica RS 35.000,00
02.14.03-4.4.80.52.00.0000 Equipamentos e Material Permanente R3 10.000,00

02.14.04-4.4.90.51.00.0000
02.14.04-4.4.90.51.00.0000

Obras e Instalagbes
Obras e Instalagbes

10.500,00
500,00

02.14.05-3.3.80.39.00.0000 Qutros Serv. Terceiros P, Juridica - 15.000,00
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02.15.03-3.3.80.39.00.0000
02.18.02-3.3.90.39.00.0000
02.19.01-3.3.90.30.00.0000
02.19.02-3.3.90.30.00.0000
02.19.02-3.3.90.38.00.0000

Qutros Serv. Terceiros P, Juridica
Qutros Serv. Terceiros P. Juridica
Material de Consumo
Material de Consumo
Qutros Serv. Terceiros P. Juridica

R$
R$
R$
R$
R$
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2.500,00
15.000,00
8.000,00
2.000,00
4.700,00
760.500,00

ARTIGO 2° - As despesas decorrentes da execugéo deste
Decreto, correrdo por conta de anulagéo parcialitotal das seguintes rubricas do crgamento vigente:

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Pedreira

02.02.01-3.3.90.30.00.0000
02.04.01-3.1.90.11.60.0000
02.06.01-3.1.90.11.00.0000
02.06.01-3.3.90.36.00.0000
02.06.04-3.1.90.11.00.0000
02.07.01-3.3.80.38.00.0000
02.09.02-3.3.90.30.00.0000
02.09.04-3.1.90.13.00.0000
02.09.04-3.3.90.36.00.0000
02.09.07-3.3.90.39.00.0000
02.10.01-4.4.90.51.00.0000
02.10.01-3.3.90.39.00.0000
02.10.03-3.3.90.39.00.0000
02,10.03-3.3.90.30.00.0000
02.10.03-3.3.90.18.00.0000
02.10.03-3.3.90.18.00.0000
02.10.07-3.3.90.30.00.0000
02.10.07-3.3.90.93.00.0000
02.11.01-3.3.90.39.00.0000
02.12.01-3.1.90.13.00.0000
02.13.01-3.3.90.39.00.0000
02.14.01-3.1.90.11.00.0000
02.14.01-3.1.90.13.00.0000
02.14.01-3.3.90.30.00.0000
02.14.01-3.3.90.39.00.0000
02.14.01-3.3.90.30.00.0000
02.14.01-3.3.90.30.00.0000
02.14.01-3.3.90.30.00.0000
02.14.01-3.3.90.38.00.0000
02.14.01-3.3.90.93.00.0000
02.14.01-4.4.60.52.00.0000
02.14.03-3.3.90.30.00.0000
02.14.04-3.3.90.39.00.0000
02.14.05-3.1.90.11.00.0000
02.15.03-3.1.90.11.00.0000

Material de Consumo
Vencimentos e Vantagens Fixas P.Civil
Vencimentos e Vantagens Fixas P.Civil
Outros Serv. Terceiros P. Fisica
Vencimentos e Vantagens Fixas P.Civil
Qutros Serv. Terceiros P, Juridica
Material de Consumo

Obrigacgbes Patronais

Outros Serv. Terceiros P. Fisica
QOutros Serv. Terceiros P. Juridica
Obras e Instalagdes

Outros Serv. Terceiros P. Juridica
Outros Serv. Terceiros P. Juridica
Material de Consumo

Auxilio Financeiro a Estudante

Auxilio Financeiro a Estudante

Material de Consumo

Indenizagdes e Restitulgdes

QOutros Serv. Terceiros P. Juridica
Obrigagbes Patronais

Qutros Serv. Terceiros P. Juridica
Vencimentos e Vantagens Fixas P.Civil
Obrigacdes Patronais

Material de Consumo

Qutros Serv. Terceiros P. Juridica
Material de Consumo

Material de Consumo

Material de Consumo

Qutros Serv. Terceiros P. Juridica
indenizagdes e Restiluigdes
Equipamenios e Material Permanente
Material de Consumo

QOufros Serv. Terceiros P. Juridica
Vencimentos e Vantagens Fixas P.Civil
Vencimentos e Vantagens Fixas P.Civi
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R$
R$
R$
RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
RS
R$
RS
R$
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
RS
RS
RS
R$
R$
RS
R$
R$
RS
R$
R$

2.200,00
10.000,00
100.000,00
5.000,00
156.000,00
15.000,00
50.000,00
13.000,00
1.000,00
25.000,00
5.000,00
76.600,00
50.000,00
30.000,00
69.000,00
2.000,00
26.000,00
3.000,00
20.000,00
11.000,00
49.500,00
61.0060,00
24.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.5600,00
12.500,00
5.000,00
5.000,00
2.000,00
10.000,00
11.000,00
16.000,00
2.000,00
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02.15.03-3.3.20.39.00.0000 QOutros Serv. Terceiros P. Jurldica R$ 500,00
02.18.02-3.1.90.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas P.Civil R$ 15.000,00
02.19.01-3.3.90.39.00.0000 Outros Serv. Terceiros P. Juridica R$ 8.000,00
02.19.02-3.1,90.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas P.Civil R$ 4.000,00
02.19.02-3.1.90.13.00.0000 Obrigactes Patronais R$ 2.500,00
02.19.02-3.3.90.36.00.0000 Outros Serv. Terceiros P. Fisica R% 200.00
TOUAL e curesurecrsrerrmrnrrermserersesesssssessacssssaessansassnrassasesssesessans sbans erspnnesrenssssesissancensan R$ 760.500,00

publicagao.

CARLOS " PALLO
Prefeifp-Municipa

e

Publicado na Secretaria Municipal de Administra¢do e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal
de Pedreira, na data supra.

LUIZ ANT OZER

Secretdric Municipal de Administragdo e Recursos Humanos
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